
Zarządzenie nr 8/2024 
Dziekana Wydziału Nauk Społecznych Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie  

z dnia 29 listopada 2024 r.  
w sprawie oceny okresowej nauczycieli akademickich 

 
 
 
Na podstawie § 44 i § 45 Statutu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie oraz zarządzenia 
nr 18/2024 Rektora Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie z dnia 5 listopada 2024 r. w 
sprawie przeprowadzenia oceny nauczycieli akademickich za okres od 1 stycznia 2021 r. do 31 grudnia 
2024 r., zarządzam, co następuje:  
 

§ 1. 
 

1. Ocenę okresową nauczycieli akademickich w Wydziale Nauk Społecznych Chrześcijańskiej Akademii 
Teologicznej w Warszawie (ChAT) przeprowadza Komisja ds. Kadr Akademickich, zwana Komisją 
Wydziałową, ustanowiona zarządzeniem nr 7/2024 Dziekana Wydziału Nauk Społecznych ChAT z dnia 
17 września 2024 r. w sprawie powołania komisji, zespołów, pełnomocników i funkcji dodatkowych w 
Wydziale.  
2. Komisja Wydziałowa pełni rolę zespołu oceniającego, o którym mowa w § 3 ust. 2 zarządzenia nr 
18/2024 Rektora Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie z dnia 5 listopada 2024 r. w 
sprawie przeprowadzenia oceny nauczycieli akademickich, zwanego zarządzeniem Rektora. 
 

§ 2. 
 

1. Do zadań Komisji Wydziałowej należy analiza osiągnięć naukowych, dydaktycznych, organizacyjnych 
oraz podnoszenia kompetencji zawodowych nauczycieli akademickich i przedłożenie senackiej Komisji 
ds. Kadr Akademickich propozycji oceny okresowej poszczególnych nauczycieli akademickich.  
2. Komisja Wydziałowa dokonuje oceny, kierując się kryteriami określonymi w § 4 zarządzenia Rektora. 
 

§ 3. 
 

Na potrzeby oceny okresowej nauczycieli akademickich wykorzystuje się narzędzie informatyczne – EVA 
(Ewaluacja Nauczycieli Akademickich).  

 
§ 4. 

 
Ustala się następujący harmonogram oceny pracowniczej za lata 2021-2024 w Wydziale Nauk 
Społecznych ChAT:  
1) 1 marca - udostępnienie aplikacji EVA nauczycielom akademickim,  
2) do 30 kwietnia – wypełnianie i zatwierdzanie raportów na indywidualnych kontach pracowniczych,  
3) do 16 maja – wprowadzanie opinii bezpośrednich przełożonych i innych wskazanych osób,  
4) od 19 maja do 30 czerwca – dokonanie oceny przez Komisję Wydziałową i przekazanie protokołu 
uczelnianej Komisji ds. Kadr Akademickich.  
 

§ 5. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i uchyla wcześniejsze zarządzenia Dziekana dotyczące 
oceny okresowej nauczycieli akademickich. 
 
 
 

(-) ks. dr hab. Bogusław Milerski, prof. ucz. 
Dziekan Wydziału Nauk Społecznych ChAT 

 
 

Warszawa, dn. 29 listopada 2024 r.  


